日ユ北海道支部札第 2 4 号

２ ０ ２ 2 年 1 月 吉 日

各 位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

札 幌 地 区 協 会

会 長  岩 田  圭 剛

2021 年度第4回経営セミナー

 「世界遺産の価値を知って・最新技術で発信！」のご案内について

 拝啓、

  平素はユーザ協会事業活動に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  第 4回経営セミナー 「世界遺産の価値を知って・最新技術で発信！」を、ハイブリット方式で開催致します。

  時節柄、お忙しい時期かと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時      2022 年 3月 10日（木）

（1）基調講演            14：30～15：30

 （2）パネルディスカッション      15：45～17：15

（3）新しい宴会スタイルの勉強会 17：30～19：00

※飲食を伴う会合のセッティングや感染防止備品の設置事例をご紹介させていただきます

2. 開催場所        （1）基調講演（2）パネルディスカッション

会場参加：札幌グランドホテル 3階 GINSEN（先着 40名）

オンライン（zoom）参加：各事業所等（定員なし）

（3）新しい宴会スタイルの勉強会

札幌グランドホテル 3 階 新緑（先着 25名）※1会員１名完全予約制

3. 概要       『北海道・北東北の縄文遺跡群』がビジネスモデルに、「もっと！知・訪・学」を

基本コンセプトに、今回はコロナ禍、「北海道・北東北の縄文遺跡群がなぜ世界遺産

になれたのか？その価値を知る」、「観光資源として生かすための最新技術と活用法

を学び」、新しい時代のあり方・生き方を考える機会として頂きたいと考えています

4．講師          （1）基調講演 阿部千春氏

                   （北海道環境生活部文化局文化振興課縄文世界遺産推進室 特別研究員）

（2）パネルディスカッション （パネラー、コディネーター）

阿部千春氏

徳永将彦氏（㈱AI AGENCY 代表取締役）

嶋田浩彦氏（北海道中央バス㈱観光事業推進本部

シィビーツアーズカンパニー統括マネージャー）

            鶴羽佳子氏（㈱オフィス鶴羽 代表取締役）

5. 申込締切      2022 年 3月 1日（火）

6. 申込方法      協会ホームページの申込フォームからお申込み下さい

URL https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/

トップページ⇒「支部会員専用ページ」⇒「イベント一覧」

7. 参加料    （1）基調講演（2）パネルディスカッション ： ユーザ協会会員、一般 ともに無料

            （3）新しい宴会スタイルの勉強会      ： ユーザ協会会員 無料（1会員１名）

一般 6,000 円（税込）

8. 主催          （公財）日本電信電話ユーザ協会札幌地区協会／千歳恵庭地区協会

9. 後援          北海道、北海道観光振興機構、札幌商工会議所、千歳商工会議所、恵庭商工会議所、

東日本電信電話株式会社北海道事業部

10. その他         新型コロナウイルス感染拡大に伴い、今後の状況によっては開催方法（ハイブリット⇒オンライン）

       が変更となる場合がありますので、予めご了承願います。

＜新型コロナウイルス感染防止対応について＞

セミナーにご参加いただく皆様への感染予防のため、以下の事項に関してご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

（1）体温測定について

セミナーにお越しいただく際は、各自検温をお願いします。

また、セミナー会場入り口においても、検温（非接触）を実施します。

万が一発熱がある場合は受講をお控えいただくこととなりますので、予めご了承願います。

（2）マスクの着用について

セミナー会場において、受講者の皆様にはマスクの着用をお願い致します。

（3）手指の消毒について

セミナー会場には消毒液を据え置きますので、入退室の際にご利用下さい。

【本件に係るお問合せ先】

(公財)日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会（担当：村田・戸来）

電話：011-212-5023  ファクス 011-280-2947